
1 

 

 MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

           Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Výpis usnesení rady č. 11/2019 

konané dne 18.03.2019 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na svém jednání dne 18.03.2019 přijala toto usnesení: 

 

 

1.  Schválila 

a) dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

pozdějším znění, a v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 a s ustanovením § 59 odst. 2 zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 

v pozdějším znění, smlouvu o výkonu funkce jednatele společnosti Správa budov Rosice 

s.r.o., se sídlem Palackého nám 46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 21533 a odměnu jednatele 

společnosti 2.000 Kč měsíčně 

 

b) uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o firemním řešení č. 40050354905 mezi městem Rosice a 

spol. T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144, 148 00 Praha 4, IČ: 

64949681, jehož předmětem je navýšení kapacity úložiště využívané služby Virtuální záloha 

Veeam Cloud Connect Backup 

 

c) uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o servisní a technické podpoře č. 26/18 mezi městem 

Rosice a spol. VITA software, s.r.o., se sídlem Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 

61060631, jehož předmětem je rozšíření počtu licencí provozovaného AIS VITA na 

stavebním úřadě 

 

d) zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce „Dopravní automobil pro JSDH 

Rosice“ v rámci projektu „Posílení připravenosti JSDH Rosice – DA“, číslo projektu 

014D241009411. Rada města souhlasí s vyhlášením této veřejné zakázky 

 

e) schvaluje znění výzvy k podávání nabídek a zadávací dokumentace na dodavatele pro 

zakázku malé hodnoty „Revitalizace vodní nádrže Cukrovar, k.ú. Rosice“ 

 

f) záměr pronájmu nebytových (podnikatelských) prostor v budově č.p. 45, Rosice 

 

g) uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o správě a zajištění provozu a zařízení v 

majetku pronajimatele se společností Správa budov Rosice s.r.o., se sídlem Palackého nám. 

46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2019, na pronájem 

kotelny v budově Rosice, č.p. 13, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku parc. č. st. 

120 v k.ú. Rosice u Brna  

 

h) uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o správě a zajištění provozu a zařízení v 

majetku pronajimatele se společností Správa budov Rosice s.r.o., se sídlem Palackého nám. 

46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2019, na pronájem  

 



2 

 

 

kotelny v budově Rosice, č.p. 45, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku parc. č. st. 

61/1 v k.ú. Rosice u Brna 

 

i) uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor a o správě a zajištění provozu a zařízení v 

majetku pronajimatele se společností Správa budov Rosice s.r.o., se sídlem Palackého nám. 

46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2019, na pronájem 

kotelen v budově Rosice, č.p. 75, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku parc. č. st. 

7/1 v k.ú. Rosice u Brna a v budově Rosice, č.p. 72, jiná stavba, jež je součástí pozemku parc. 

č. st. 7/3 v k.ú. Rosice u Brna 

 

 

2. Souhlasila 

a) dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

pozdějším znění a v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v pozdějším znění, s 

odstoupením pana Jindřich Novotného z funkce jednatele společnosti Správa budov Rosice 

s.r.o., se sídlem Palackého nám 46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 21533, s účinností k 

01.04.2019 

 

b) s trváním pracovního poměru paní Lucie Fialové jako technika tepelných zařízení ve 

společnosti Správa budov Rosice, s.r.o. založeného pracovní smlouvou ze dne 1. 1. 2019 ve 

znění dohody o změně pracovní smlouvy ze dne 12.03.2019 a v souladu s ustanovením § 61 

odst. 1,3 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 

obchodních korporacích), v pozdějším znění s poskytováním mzdy dle této pracovní smlouvy 

 

c) s uzavřením Dohody o spolupráci č. 1/2019 mezi městem Rosice a společností EUROECO, 

z.s., se sídlem Vlnitá 539/23, 627 00 Brno, IČ: 22871748, jejímž předmětem je zajištění a 

provedení vlastních dohodnutých úkonů potřebných ke konání chovatelské přehlídky trofejí 

spárkaté zvěře ulovené v honitbách ORP Rosice v mysliveckém roce 2018-2019, která se 

uskuteční ve dnech 26. a 27. dubna 2019 

 

d) s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo služby Seniortaxi před domem č.p. 

1173 na ulici Kaštanová v Rosicích a současně souhlasí s umístěním dopravního značení 

 

e)  s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy – kabel NN, pojistkový 

pilíř, na pozemcích parc. č. 610/7, 185, 186 v k.ú. Rosice u Brna, akce "Rosice – Movsisjan: 

NN přip. kab.ved.“, předběžná částka za věcné břemeno činí 4.840 Kč bez DPH 

 

f) s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, Palackého nám. 13, 

665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN na parc. č. 252/96 

v k. ú. Rosice u Brna, k akci „Rosice – Smetanova 449: NN úpr. příp.“, jednorázová úhrada 

činí 1.000 Kč bez DPH 

 

g) s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, Palackého nám. 13, 

665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 



3 

 

jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN na parc. č. 186, 

252/534 v k. ú. Rosice u Brna, k akci „Rosice – Žemličková: NN přip. kab. sm.“, jednorázová 

úhrada činí 1.000 Kč bez DPH 

 

h) s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, Palackého nám. 13, 

665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN na parc. č. 3496/1 

v k. ú. Rosice u Brna, k akci „Rosice – Křivánek: NN přip. kab. příp.“, jednorázová úhrada 

činí 1.000 Kč bez DPH 

 

i) s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice, 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice a E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 

České Budějovice, jejímž předmětem je umístění distribuční soustavy – zemní kabelová 

přípojky NN  na pozemku parc. č. 3469 v k.ú. Rosice u Brna, k akci „Rosice – Šindler: NN 

příp. kab. příp.“, jednorázová úhrada činí 1.000 Kč bez DPH 

 

j) s vybudováním jednoho parkovacího stání pro osobní automobil na ulici Mrštíkova, před 

domem č. p. 546, na základě předloženého situačního plánu. Parkovací stání vybuduje majitel 

uvedeného domu na vlastní náklady. 

 

k) s výběrem dodavatele zakázky malého rozsahu na akci „Rosice, parkovací stání na ul. Kpt. 

Jaroše“ v celkové hodnotě 1.428.523,97 Kč bez DPH, a to spol. VHS plus, spol. s r.o., 

Dobšická 17, 670 21 Znojmo, IČ: 46992138 

 

 

3.  Vzala na vědomí 

a) Zprávu o činnosti odboru sociálního MěÚ Rosice, předloženou jeho vedoucím, Mgr. 

Dominikem Petrem 

 

b) Zprávu o činnosti odboru stavební úřad MěÚ Rosice, předloženou jeho vedoucí, Ing. 

Dašou Plucarovou 

 

c) informace o činnosti společnosti KTS Ekologie s.r.o., předané místostarostou města, p. 

Lukášem Volánkem 

 

d) Roční zprávu o činnosti Mikroregionu Kahan dso za rok 2018, předanou místostarostou 

města, p. Lukášem Volánkem 

 

e) plán investičních akcí na rok 2019, předložený místostarostou města, p. Lukášem 

Volánkem  

 

f) informace o možnosti a podmínkách vybudování nabíjecího místa pro elektroauta i 

elektrokola ve městě Rosice 

 

g) informace k veřejné zakázce „Kompostéry pro občany obcí Mikroregionu Kahan  - II. 

etapa“ 

 

h) informace ředitele ZŠ Rosice, p.o, Mgr. Řezníčka, o výplatě pojistného za zničené věci při 

rekonstrukci školy z důvodu zatečení 

 



4 

 

 

4.  Zvolila  

a) dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

pozdějším znění, a v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 a s ustanovením § 190 odst. 2, písm. 

c) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), v pozdějším znění, jednatelkou společnosti Správa budov Rosice s.r.o., se 

sídlem Palackého nám 46, 665 01 Rosice, IČ: 63487837, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 21533, paní Lucii Fialovou, a to s 

účinností od 01.04.2019  

 

b) členkou/členem Komise Zdravého města a místní Agendy 21 pana Stanislava Oplatka a 

paní Kláru Pernicovou 

 

 

5. Jmenovala  

a) v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmen. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění a v souvislosti s ustanovením § 33 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, v platném znění, pana PhDr. Ludvíka Vaverku, na místo ředitele příspěvkové 

organizace Správa zámku Rosice s účinností od 01.05.2019 na dobu neurčitou 

 

b) komisi pro hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce „Dopravní automobil pro 

JSDH Rosice“ v rámci projektu „Posílení připravenosti JSDH Rosice – DA“, číslo projektu 

014D241009411 ve složení Mgr. Andrea Trojanová, Bc. Josef Humpolíček, Bc. Luboš Fučík, 

PhDr. Ludvík Vaverka a p. Pavel Sedláček 

 

c) náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 

„Dopravní automobil pro JSDH Rosice“ v rámci projektu „Posílení připravenosti JSDH 

Rosice – DA“, číslo projektu 014D241009411, a to Mgr. Jaroslavu Trandovou a p. Lukáše 

Volánka 

 

d) komisi pro hodnocení nabídek na dodavatele pro zakázku malé hodnoty „Revitalizace 

vodní nádrže Cukrovar, k.ú. Rosice“ ve složení Lukáš Volánek, Bc. Luboš Fučík, PhDr. 

Ludvík Vaverka a Ing. Jaroslav Šorf 

 

e) náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek na dodavatele pro zakázku malé 

hodnoty „Revitalizace vodní nádrže Cukrovar, k.ú. Rosice“ a to Mgr. Andreu Trojanovou a 

Mgr. Jaroslavu Trandovou 

 

 

6. Revokovala 

a) usnesení Rady města Rosice č. 9/2019 bod 2 písm. a) 

 

 

7.  Pověřila 

a) obec Zastávka u Brna, se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČ: 00488399, 

k zastupování města Rosice, člena Svazu měst a obcí České republiky na jeho XVII. sněmu, 

který se uskuteční ve dnech 23.-24. května 2019 v Ostravě 

 

 

8. Rozhodla  



5 

 

a) o vydání nového Provozního a návštěvního řádu dětského hřiště v Rosicích 

 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová 

starostka 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Lukáš Volánek       ……………………….. 

 

Pavel Mecerod     ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


